
Св Џорџ Оддел 

за Општа 

Пракса, 

Здравствен 

центар за жени 

St George Division of General 

Practice Women’s Health Clinic   

Прашајте го вашиот 

докотор! 

Овој здравствен 

центар им нуди 

помош на сите жени 

на возраст до 69 

години а особено на 

оние кои: 

� Живеат  во општините 

Rockdale или Kogarah  

� Потекнуваат од 

различни културни и 

јазични средини  

� Никогаш не 

направиле пап тест 

� Не прават пап тест 

редовно на секои две 

години  

За кој е пожелен 

овој тест? 

Телефон: 9585-2044 

St George Division of General 

Practice Women’s Health Clinic   

Адреса: 16 - 18 King Street  Rockdale  

Отворен во петок од 9:30 до 16:00 

часот               

Бесплатни пап тестови, 

преглед на градите и 

оценување на јачината 

на мускулите кои го 

држат мочниот меур за 

карлицата со обучена и 

искусна (жена) 

медицинска сестра. 

Clinic 

Прашајте го вашиот 

доктор! 

Се наоѓа во:  Rockdale Community 

Health Centre  



Кога последен пат сте 

направиле пап тест? 

Пап тестот е тест за преглед. 

Ова значи дека жени без 

никакви симптоми редовно 

се прегледуваат (на секои 

две години) за да се види 

дали има промени кај 

клетките на цервиксот 

(грлото на матката). Доколку 

промените рано се откријат, 

истите може да се 

проверуваат со почести пап 

тестови. Ако има потреба 

промените може и понатаму 

да се испитуваат и лекуваат 

пред да се развие рак .    

 

( Национална програма за 

преглед на цервиксот) 

Побарајте упат од вашиот 

доктор за овој бесплатен 

здравствен центар 

За да го посетите овој 

здравствен центар ќе ви биде 

потребен упат од вашиот 

доктор. Прашајте го кога ќе 

го посетите следниот пат. 

Вашиот доктор ќе го испрати 

упатот по факс, и потоа ќе ви 

се јават за да го закажете 

прегледот. 

Св Џорџ Одделот за Општа Пракса им нуди на жените бесплатен пап тест 

во здравствениот центар во Rockdale 

До Св Џорџ Одделот за 

Општа Пракса, Здравствен 

центар за жени се стигнува 

лесно со јавен превоз- 

автобус и воз. Центарот 

работи од септември 2008, 

секој петок (освен за 

празници). Додека сте со 

медицинската сестра, доколку 

е соодвено, таа ќе ви направи 

преглед на градите и 

мускулите кои го држат  

мочниот меур за карлицата (се 

оценува јачината на 

мускулите околу мочниот 

меур).   

St George Division of General 

Practice Women’s Health Clinic   

Се наоѓа во:  Rockdale Community 

Health Centre  

Адреса: 16 - 18 King Street  Rockdale  

Отворен во петок од 9:30 до 16:00 

часот               

Телефон: 9585-2044 


